檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓西北區

承辦人：陳揚翔

電話：27208889分機6434

傳真：27252869

電子信箱：edu_me.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：北市教安字第10642437600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉本府107年「119防災宣導活動暨消防親子園遊會」活

動有關事宜，請查照。

說明：

一、依據本府106年12月5日府授消減字第10638956900號函辦

理。

二、活動目的：期藉由防災園遊會方式，透過宣導攤位與民眾

互動、傳達及教導民眾家庭防災之觀念，以提升民眾居家

生活安全。

三、活動時間及地點：

(一)時間：107年1月20日（星期六）13時30分至16時30分。

(二)地點：新光三越香堤大道廣場(地址：臺北市信義區松

壽路9號)。

四、活動主題：住宅裝設住警器、居家安全好神氣。

五、請協助轉知所屬知悉，並鼓勵學生及家長一同前往參與。

六、相關資訊請逕洽詢臺北市政府消防局吳秋菊小姐，電話（

02）27297668#8714。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

8

大直高中 1061208

*NHAA10631271200*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市各私立幼兒園、耕莘健康管理專科學校附設臺北市私立螢橋非營利幼兒園（

臺北市政府委託辦理）、耕莘健康管理專科學校附設臺北市私立黃鸝鳥非營利幼

兒園（臺北市政府委託辦理）、社團法人台北市兒童托育協會附設臺北市私立實

踐非營利幼兒園（臺北市政府委託辦理）、臺北市私立蘊品幼兒園、臺北市城市

國際幼兒園

副本：臺北市政府消防局、臺北市政府教育局學前教育科 2017-12-08
11:02:06